様式第 72号（第 13条関係）

（その 1）

軽 自 動 車 税 減 免 申 請 書（公益用）
車両番号又は

標 識 番 号

                                   令和  年  月  日

神石高原町長          様

【申請者】

住  所  神石高原町

名  称

代表者名                  ○印

                    電話番号

神石高原町税条例第８９条の規定により減免申請します。

軽
自
動
車

種   別

１．原付 50cc 以下   ２．原付 90cc 以下   ３．原付 125cc 以下

４．ミニカー      ５．二輪 250cc 以下   ６．二輪 250cc 超えるもの

７．小型特殊（農耕用） ８．小型特殊（その他）

９．軽四貨物     １０．軽四乗用

主たる定置場 １．申請者住所に同じ  ２．神石高原町

原動機の型式、総排気量（定格出力）、用途、形状 別添自動車検査証（写し）のとおり

使 用 目 的

（具体的にご記入ください）

〈申請期間〉  ４月１日 から 納期限前７日まで

〈添付書類〉  減免を受けようとする軽自動車等の自動車検査証（写し）

（軽二輪の場合は、軽自動車届出済証（写し））

〈注意事項〉  印鑑（個人の場合：認印可、法人の場合：代表者印）

             車両１台につき申請書１枚提出してください。

個人番号又
は法人番号